

## ピクトグラム表示（メニュー原材料）のご案内

### Ingredient Pictograms

かに / Crab	えび / Shrimp	小麦 / Wheat	乳 / Milk	落花生 / Peanut
				
そば / Buckwheat	卵 / Eggs	牛 / Beef	豚 / Pork	鶏 / Chicken
				
羊 / Lamb	貝 / Shellfish	魚 / Fish	アルコール / Alcohol	くるみ/Walnut
				

### 当ホテルの食物アレルギー対応

レストランの各厨房内の施設環境により微量のアレルギー物質が料理に混入する可能性があります。  
当ホテルはアレルギー物質を完全に除去した料理を提供できない施設であることを通知申し上げます。

特定原材料に準ずるもの 20 品目については表示義務がなく、  
取引先から正確な情報を入手することが困難な場合があるため、  
当ホテルでは原則として全てを表示しておりませんので、予めご了承くださいませ。

### Food allergy prevention measures taken by this hotel

It is possible that dishes prepared in our restaurant kitchens may contain trace amounts of allergens.

It is our duty to inform you that it is not possible for us to provide food which is completely free of allergens.

As there is no obligation to display the content levels of the 20 raw ingredients designated as potential allergens, it can be difficult to obtain accurate information from suppliers. Please be aware that consequently, the hotel does not display full ingredient lists as a general rule.